

# Andersen & Kastrup A/S

Askøvænget 5  
8381 Tilst

CVR-nr. 59 81 65 19

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. april 2024

---

Lars Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Andersen & Kastrup A/S  
Askøvænget 5  
8381 Tilst

CVR-nr.: 59 81 65 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Lars Andersen, formand  
Niels Kastrup  
Jette Christiansen  
Tove Steffens

### Direktion

Niels Kastrup, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter handel med arkitekttegnede møbler, specielt til indretning af kontorer, konferencerum, restauranter, skoler og lignende.

Selskabet har solgt sine aktiviteter, driftsmidler og rettigheder og varelager pr. 1/1 2022, og derfor er der meget begrænset aktivitet i regnskabsåret.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 395.420, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.659.755.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om likvidation af selskabet, idet alle aktiviteter er frasolgt selskabet. Beslutningen er truffet på den ordinære generalforsamling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-342.419</b>	<b>4.800.082</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-50.443</u>	<u>-47.370</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-392.862</b>	<b>4.752.712</b>
Finansielle indtægter	2	35.652	254.119
Finansielle omkostninger	3	<u>-40.080</u>	<u>-370.097</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-397.290</b>	<b>4.636.734</b>
Skat af årets resultat	4	<u>1.870</u>	<u>57.446</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-395.420</u></b>	<b><u>4.694.180</u></b>
Foreslået udbytte		0	7.500.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		0	-572.444
Overført resultat		<u>-395.420</u>	<u>-2.233.376</u>
		<b><u>-395.420</u></b>	<b><u>4.694.180</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	3.743.760
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>3.743.760</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>3.743.760</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	696.223
Andre tilgodehavender		3.781.322	974.990
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.870	0
Tilgodehavende moms og afgifter		0	55.389
Periodeafgrænsningsposter		0	2.042
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.783.192</u>	<u>1.728.644</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.650.974</u>	<u>8.102.869</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.434.166</u>	<u>9.831.513</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.434.166</u>	<u>13.575.273</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		-340.245	55.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	7.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.659.755</u></b>	<b><u>12.555.175</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>753.291</u>	<u>717.381</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>753.291</u></b>	<b><u>717.381</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		599	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.421	108.453
Anden gæld		<u>15.100</u>	<u>194.264</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.120</u></b>	<b><u>302.717</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>774.411</u></b>	<b><u>1.020.098</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.434.166</u></b>	<b><u>13.575.273</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	5.000.000	55.175	7.500.000	12.555.175
Betalt ordinært udbytte	0	0	-7.500.000	-7.500.000
Årets resultat	0	-395.420	0	-395.420
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>5.000.000</b>	<b>-340.245</b>	<b>0</b>	<b>4.659.755</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	49.874	0
Andre omkostninger til social sikring	569	38.582
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>8.788</u>
	<b><u>50.443</u></b>	<b><u>47.370</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	236.207
Andre finansielle indtægter	34.165	2.500
Valutakursgevinster	<u>1.487</u>	<u>15.412</u>
	<b><u>35.652</u></b>	<b><u>254.119</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.910	301.960
Andre finansielle omkostninger	4.170	59.131
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>9.006</u>
	<b><u>40.080</u></b>	<b><u>370.097</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-1.870</u>	<u>-57.446</u>
	<b><u>-1.870</u></b>	<b><u>-57.446</u></b>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tolsager Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31/12 2023 på kr. 51.355. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31/12 2023, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

## Lars Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Andersen  
Bestyrelsesformand  
ID: 9443137b-a3fe-4c83-bb49-5881407b4d41  
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 18:13:46  
Underskrevet med MitID



## Niels Kastrup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Niels Kastrup  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b343f790-48bc-4907-b185-046441046b3d  
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 11:50:42  
Underskrevet med MitID



## Niels Kastrup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Niels Kastrup  
Direktør  
ID: b343f790-48bc-4907-b185-046441046b3d  
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 11:50:42  
Underskrevet med MitID



## Jette Christiansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jette Christiansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 8f8ee490-ec7a-48aa-b973-ec51dc8af9b0  
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 08:43:23  
Underskrevet med MitID



## Tove Steffens

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tove Steffens  
Bestyrelsesmedlem  
ID: fb2698d5-dffa-47b2-aa75-226be3ca7eb6  
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 18:13:58  
Underskrevet med MitID



## Solveig Skov Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Solveig Nielsen  
Revisor  
ID: 3587db60-c680-4871-8506-63cb3c687ccb  
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 08:44:18  
Underskrevet med MitID



## Lars Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Andersen  
Dirigent  
ID: 9443137b-a3fe-4c83-bb49-5881407b4d41  
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 09:09:50  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).